Classements par catégorie :

Ski-alpinisme

Accueil | Calendrier | Résultat | Réglementl Club | Equipe de France | Organisation | Presse

Coupe de France 2022

JEUNES : U16 Masculin | U16 Féminin | U18 Masculin | U18 Féminin | U20 Masculin | U20 Féminin

SENIORS : U23 Hommes | U23 Dames | Senior Hommes | Senior Dames | Master Hommes | Master Dames

A lire : Coupe de France, mode d'emploi

Classement

Nom
1 - JAGERCIKOVA
2 - HARROP
3 - BONNEL
4 - BONNEL
5 - PERILLAT PESSEY
6 - POLLET VILLARD
7 - SCHIDE
8 - BONNEL
9 - GAIDET
10 - NADOULEK
11 - PONCET
12 - FERTIN
13 - ALEXANDERSSON
14 - RENOTON
15 - DEPLANCHE
16 - GACHET MOLLARET
17 - ROUX
18 - PARDIN
19 - KONIOR MAZAN
20 - LOURY
21 - ROUX
22 - MONNET
23 - MOREAU
24 - LACREVAZ
25 - KABANOVA
26 - PEDERSEN

Prénom
Marianna
Emily
Candice
Lorna
Celia
Marie
Katie
Lena
Pauline
Daphné
Elise
Candice
Tove
Laurie
Laura
Axelle
Julie
Jessica
Agnieszka
Chloe
Anne Laure
Clarisse
Clémentine
Julie
Diana

Lou

Points
712.00
710.00
613.50
489.50
475.50
439.50
405.50
401.50
338.00
294.00
277.50
272.50
268.50
260.50
259.00
250.00
236.50
212.50
184.00
161.50
127.00
100.00
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79.00

37.00
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